
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 7» 

с. Новомихайловка Чугуевского района Приморского края

ПРИКАЗ

01.09.2022 г. с. Новомихайловка № 147-А

О создании комиссии по осуществлению контроля 
за питанием обучающихся

На основании закона Приморского края от 23.11.2018 года №388-К3 «Об 
обеспечении бесплатным питанием детей, обучающихся в государственных 
(краевых) и муниципальных общеобразовательных организациях 
Приморского края», в целях контроля за расходованием средств, 
выделенных на обеспечение бесплатного питания детей, обучающихся в 
общеобразовательных организациях Чугуевского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать комиссию по осуществлению контроля за качеством предоставления 
питания обучающимся МКОУ СОШ № 7 в 2022-2023 учебном году в 
следующем составе:

Чеченина Наталья Сергеевна -  директор МКОУ СОШ №7;
Подзывалова Светлана Николаевна - представитель родительской 
общественности;
Жигалина Анна Юрьевна - представитель родительской общественности; 
Волкова Елена Сергеевна - председатель совета трудового коллектива, 
учитель английского языка;
Косенок Юлия Васильевна -  учитель русского языка и литературы; 
Темникова Галина Ивановна- зав. столовой.

/Н.С.Чеченина/


